

Nurettin Veren



TÜM YAZILARI

# FETÖ ile iltisaklı olan atamalar, Erdoğan'a olan güveni sarsıyor!!

26 Eylül 2018

Nurettin Veren

İletişim: [email protected]



24 Haziran başkanlık seçiminden sonra, gönlümüz arzu ediyordu ki; Erdoğan Başkan seçildikten sonra, halkın içerisinde olup bitenlerle doğrudan ilgilenip, etrafında kendisini kuşatmış yöneticilerin çemberini kırıp, halktan gelecek fikirleri ve düşünceleri rahatlıkla dinleyebilecek, bir merkez ofis kurulacağını söylemişti.

**Bu merkez ofisler de parti dışından tecrübeli danışmanlar ve işin ehli olan insanlarla istişare ederek, ülkenin sıkıntılına uygun çözümler bulabilecek ofisler, kurulmuş mudur?**

Daha önce, **Doğu ve Güneydoğu'daki terör hadiselerinin çözümü için uzman olmayan kişilerden seçilen akıl adamlar, Başkanımıza doğru raporlar ilelemediğinden faydalı olamamıştı.** Bilakis, tepkilere sebep olmuş, adeta bir şova dönüşmüştü ve pek çok lüzumsuz adam devlet kasasından yararlanıp, olayları daha karışık hale getirmişti.

Tıpkı **Meclis ve Darbe Araştırma Komisyonunun, darbe ve FETÖ çalışmalarından bir netice çıkmadığı gibi.** FETÖ ile mücadele değişik kamu kurum ve kuruluşlarında, darbeden iki yıl geçtiği halde, aktif olarak **askeriye, mülkiye, emniyet ve yargı sistemi içerisinde, her gün yapılan operasyonlarla muvazzaf yüksek rütbeli subaylar, yargı ve emniyet mensuplarının yüzlercesi ele geçirilmektedir.**

Darbeden önceki ve sonraki zamanlar içerisinde bu mevki ve makamlar da oldukları süre içerisinde, FETÖ'nün talimatlarıyla devlete yapmış olduğu ihanetlerin, **yeni kriterler belirlenerek görev süresi ve yetki alanları içerisinde olan işler, yeni bir FETÖMETRE hazırlanarak, incelenmesini gerektirir.**

Ben **2003-2005 ve 2006 yıllarında yazdığım 3 kitabımda ve 2007'de de Genelkurmay merkezinde 8 saatlik görüntülü ifade kasetimde, canlı yayın programlarımda bu yapının Türkiye'yi bölüp parçalayacak bir terör örgütü olduğunu** açık ve net bir şekilde yazmışım. Örgüt üyelerinin isimleri ve resimleriyle beraber canlı yayınlarım da ve kitaplarımda açıklamışım. İşte

## DÜNYA

**Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme**

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

## MEDYA

**CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?**

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında

birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

### Karadeniz'de bir füze "yanlılıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

### İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

DÜNYA

### Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

GÜNDEM

### Atilla Taş, Almanya'da yaşayan

hakiki **FETÖMETRE** ve **FOTOMETRE** kriterlerini, **MİT** ve bütün kurumlarına, bu bilgileri o tarihte vermiştim. İki büyük valiz belge **Ankara TEM** elemanlarına ve 3 gün aralıksız arka arkaya İzmir TEM şubeye, 1 yıl özellikle **MİT**'ten gönderilen ismi bende kayıtlı, 2 görevli isme verdiğim bilgiler ile örgütün 200 bine ulaşabilecek mensuplarını bulmak mümkün idi.

### Bütün bunlar hakiki bir FETÖMETRE ve FOTOMETRE değil midir?

Şimdi Nurettin Veren olarak, buradan bütün yetkililere soruyorum? **Benim 2007 yılında Genelkurmay'a verdiğim, 8 saatlik ifademın önce kayboldu denilip, 2017'de ise, Ankara adli emanette olduğu ortaya çıkan ifadem, neden ve niçin gündeme getirilmiyor?**

Bilgi zamanında uygulamaya geçer ve değerlendirilirse bir kıymet kazanır. Geç kalınmış adalet, adalet değildir.

Bu kadar alametleri, delilleri ortaya çıkan yapılanmanın, bütün elemanları o tarihlerde Türkiye'de olan bu örgütün, hiçbir tahkikatı ve araştırılması yapılmadan, **cemaat ve hizmet hareketi denilerek, bir canavar haline gelmesine yol verenlerin vebali yok mudur?**

**250 şehit, 3000 civarında gazimizin ve ülkemizin geçirdiği büyük sarsıntının sorumlusu olan siyasilere, hâlâ daha tekrar darbe olmaz gibi davranmaları, kesinlikle milletimizin ve benim affedemeyeceğim çok büyük bir günahdır.**

Bazen yöneticilerin etrafında oluşan bir grup menfaatçi danışmanlar, halkın yöneticilere ulaşmalarına engel olur. **Güya onu meşgul etmemek için ve ona zarar gelmemesi veyahut da onların Başkana ulaşip kafalarını karıştırmamak için gelenleri engellerler. Yönetici bu çemberi kıramadığı için bütün iyi niyetine rağmen hata eder. Aslında bunu çözümlenmiş yolu, zaman zaman en yakınlarını kendilerinden uzaklaştırmaktır.**

**Hz. Ömer de bu gibi olayların farkında olan bir yöneticidir. Namaz esnasında sırtından hançerlendiği zaman, bu duygu ve düşüncesini ve geç kalmış olduğunun pişmanlığını şöyle fısıldar: Eğer yaşasaydım, bir yıl içerisinde insanların içine girecektim, insanların ihtiyaçlarını kendilerinden dinleyecektim, biliyorum insanların bazı ihtiyaçları var ama bana ulaşamıyorlar, yanımdaki yardımcılarım da bana iletmiyorlar ve idareciler de bana engelliyorlar. Keşke Şam'a gitseydim ve orada 2 ay kalsaydım. Keşke Mısır'a gitseydim ve orada iki ay kalsaydın. Keşke Bahreyn'e gitseydim ve orada iki ay kalsaydım Keşke Kufeye gitseydim ve orada iki ay kalsaydın. (Siretü Ömer Tacı.) Sayfa 80**

Osmanlı ve Selçuklu dönemindeki padişahların da, zaman zaman tebdili kıyafet yaparak, çarşı pazar dolaşip, halkın nabzını tutup, gerçek değerlendirmeleri yapmaya ihtiyaç duyduklarını biliyoruz. En doğru bilgiler

## Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

aracısız tabandan alınacak kasıtsız doğru değerlendirmelerdir.

MEDYA



## Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete

Video

Fotoğraf

Yazarlar

Kurumsal



Sosyal Medya

Bize Ulaşın

Künye

RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0112 sn.